
TVIRTINU
Anykここill r.Svedasll」 uozo Tullno―

Vdttganto gimnazJos direktOrO

戯ナ
nistina DilienO

″″ 一ノ4′―/ダ
(dtta)

ANYKここIv RAJONO SVЁ DASu JUOZO TUⅣ 10…VAIZGANTO GIPINAZIJA

MOKYKLINIv AUTOBUSu MARSRUTAI
2020-2021Ⅳ10KSLO METAIS

MOKYKLINIO AUTOBUSO VALSTYBINIS NR.LNK 168 MARSRUTAI

I gimnazll ryte:
1.Svёdasll gllrllmazua― Jotkonl■ k.― VisetiSkiЧ  k.― PllzionOli■ k.― AdomynOs k.― B巧 ol■

k.― SvOdasu gilnnaziia,41b.
2.SvOdasu gimnazja― Papζ iЧ k.― VakttЧ k.― Buten■ k.l st.― ButOn■ k.2 st,一

PalaukiSkiЧ  k.― SvOdasu gilllmaziia,34 1cn.

IS gimnazttOS p0 7 pamok■ :

3.Svedasu gillllllaZtta― B可 01叫 k。 一 Visetigkio k.― JotkoniЧ k.― AdomynOs k。 一 PllzioneliЧ

k.― Svedasll gllnnttlJa,41 lcn.

Iる gim■azloS po Visos dienos mokyklos ttsiOmimЧ :

4.  Svёdasu gllnnaztta― PalaukiSkiЧ  k.― ButenЧ  k。
_visetiSkill k。 一AdomynOs k.― SvOdasll

gilllm例■38h.

IS VISO:154 km

MOKYKLINIO AUTOBUSO VALSTYBINIS NR. GEG 315 MARSRUTAI

I gimnazij4 ryte:
1. Svedasq gimnazija - Legtl k. - Lelitnq k. 1 st. - Lelilnq k. 2 st. - Mickfinq k. -

Pauri5kiq k. - Sliepsi5kio k. - Svedasq gimnazija,38 km.
2. Svedasq gimnazija-VaitkUnqk.2 st.-Vaitktnqk. 1st.-Kunigi5kiqIk.-Svedasq

gimnazija,z3 krr,.

I5 gimnazijos po 7 pamokq:
3. Svedasq gimnazlja- Pauri5kiq k. - Mick[nq k. - Leli[nq k - Debeikiq mstl. - Pap5iq k. -

Varkujq k. - Butenq k. 1 st. - Butenq k. 2 st. - Svedasq gimnazija,4l km.

I5 gimnazijos po Visos dienos mokyklos uisi6mimq:
4. Svedasq gimnazija-Kunigi5kiqIk.-Vaitkfinqk. 1st.-Vaitktnqk.2 st.-Svedasq

gimnazija,23 krfl.
5. Svedasq gimnazija- Sliepsi5kio k. - Pauri5kiq k. - Legq k. - Svedasq gimnazija, 33 km.

l5 vrso: 1s8 km



2

MOKYKLINIO AUTOBUSO VALSTYBINIS NR.DEG 542 ⅣIARSRUTAI

(DEBEIKIv SKYRIUS)

F鑑Iボ∫鑑脳懇Л
et“
.Ⅲo k vttЧ k AbttЧ  k―」m¨

DebeikiЧ skyrius,19,5 km.
2.Gilllmazlos Dcbeiki■ skyrius― DaniもiinЧ k.一 MiknimЧ  k。 一LcliinЧ  k。 一AntupiЧ  k.―

Mick■ lЧ k。一RaSinlЧ k.― こekOni■ k。《 alvcliЧ k.― gimnazttos Dcbeiki■ skyrius,42b.

3.GilllmaziioS Dcbeiki■ skyrius― AuSros k.― gimnazttOS Dcbeiki■ skyrius,13 km.

IS gimnazloS DebeikiЧ skyriaus po 7 pamokЧ :

Mc乱∫鴫RPⅧ淑ピ正∬程]麟撥藤I臨ぽ
れk~

5.GiIIImazuos Dcbeiki■ skyrius― AugrosI

6.Gilllllllazlos DebeikiЧ  skyrius― Aknystll k。 一 VttkttЧ k.― SVCntupio k。
一autobuso

saugaimo vieta,19,51m.

IS gimmazloS DebeikiЧ  skyriaus po Dienos centro veikl■ 17.00 val.pirmadienis―

treこ iadienis:

7.GilrllmazloS DebeikiЧ  skyrius― DaniSimЧ  k。 一Lel蒟血Чk。 一AntupiЧ  k。 一NIlickunЧ k.―

RaSimЧ k.― gilllllnaZ10S DebcikiЧ skyrlus,28 hm.
8.Gilllmazlos Dcbeiki■ skyrius― Aknystt k.― VakttЧ k・ ― SVcntupio k.― autobuso

saugaim。 宙cta,19,5h.

IS vlso:196,5km

SUDERINTA
Anykgё iЧ rttOnO sεⅣ市aldybes administracttos
SvictimO skyrialls vedaa

(data)

嚇物lン



TVIRTINU
AnykもёiЧ r.Svё dastl Juozo:「umo―

VaiZganto gimnazlos direktOrё

(data)

ANYKSdIU R. SVEDASU Juozo ruMo-vAIZGANTo GIMNAZIJOS
MOKYKLINIU AUTOBUSV VAZIAVIMO GRAF',IKAI 2020-2021M. M.

MOKYKLINIO AUTOBUSO VALSTYBINIAI NR. LNK 163 IVIARSRUTAI

I mar3rutas igimnazij4 ryte:
A_G
Svedasq gimnazija- Jotkoniq k. - Viseti5kiq k. - Puzioneliq k. - Aclomynes k. - Bajorq k. -

I mar5ruto ilgis 41 km., laikas 42 mtn.

II mar5rutas I gimnazij4ryte:.
H_N

k.2 Palaukiζ kill k.― SvOdasai

II mar5ruto ilgis 34 km., laikas 35 min.

Mar5rutas i5 gimnazijos po 7 pamokq:
A*G
Svedasq gimnazija- Bajorq k. - Viseti5kio k. - Jotkoniq k. - Adomynes k. - Puzioneliq k.-
Svedasu srmnazii

Svedas a.

SavaitBs dienos Stoteliu rravadinimas ISwkimo - atvykimo laikas
Svedasu mstl. 6.30 (i5wksta nuo simnaziios)
Jotkoniu k. 6.42
″ヽisёtigkiu k, 6.45

Puzionёliu k. 6。 57

Adomynes k. 7.00

Baioru k. 7.08

Svedasu mstl. 7.12

Svedasal― Pa k.― Vark k。 一B st.― Butёn

Savaitds dienos Stoteliu pavadinimas I5vykimo - atvykimo laikas

Pirmadieniais * Penktadieniais

Svedasai 7.13 (i5vvksta nuo simnaziios)
Papも iu k, 7.28

Vttkuiu k, 7.31

Butenり k.l st. 7.40

Butё nじ k。 2 st. 7.41

PalatlkiSkiu k. 7.44

Svedasai 7.48

m a.

Savaitds dienos Stoteliu pavadinimas ISvykimo - atvykimo laikas

Pirmadieniai s - Penktadieniais

Svedasu mstl. 14.40(lSvykSta nuo gi:⊇ ⊇望些」pr】_
Baioru k. 14.44

VisёtiSkio k. 14.51

Jotkoniu k. 14.53

Adomynes k. 15.02

Pirmadieniais - Penktadieniais



Puzionё liu k. 15,05

Svedastl mstl. 15.22

II mar5ruto ilgis 41 km., laikas 42min.

Mar5rutas i5 gimnazijos po Visos dienos grupds uZsi6mimrl:
A_F
Svedasq. gimnazija- Palauki5kiq k. - Butenq k. - Viseti5kiq k. * Adomynes k. - Svedasrl

MarSruto ilgis 38 km., laikas 39 min.
Per dien4 mokyklinis autobusas, valstybinis Nr. LNK 168, nuvaZiuoja 154 kilometrus.

MOKYI(LINIO AUTOBUSO VALSTYBINIAI NR. GEG 315 MARSRUTAI

I marlrutas i gimnazij4 ryte:
A*H
Svedasq gimnazija- Legtl k. - Leliiinq k. 1 st. * Leliiinq k. 2 st. - Mickflnq k. - Pauri5kiq k. -

I mar5ruto ilgis 38 km., laikas 40 min.

II marSrutas i gimnazij4 ryte:
I_M

111111こ乙1

Savaitds dienos Stoteliu pavadinirnas I5vykimo - atvykimo Iaikas

Pilmadieniais - Penktadieniais

Svedasu mstl. 16.01 (i5wksta nuo eimnaziios)
Palaukiも kiu k. 16.05

Butellu k. 16.10

Visёtigkill k. 16.20

Adomvnes k. 16.26

Svedasu mstl. 16.40

Sliepsiも kio k.― S mnazlla.

Savait6s dienos Stoteliu pavadinimas ISwhimo - atvykimo laikas

Pirmadieniais - Penktadieniais

Svedasu mstl. 6.40 (i5wksta nuo eimnaziios)
Lesu k. 6.55

Leliinu k。 l st. 7.05

Lelitllu k.2 st. 7.07

Mickinu k。 7.10

Pauriさ kiu k. 7.15

Sliepsigkio k. 7.20

Svedasu mstl. 7.30

mnazlia - Vai k.2 st。 一Vaitkinu k.l st,一 Kuni ;kiЧ I k.― Svёdasu gilnnaztta.

SavaitOs dienos Stoteliu pavadinimas I5vykimo -atr"ykimo laikas

Pirinadieniais― Penktadieniais

Svedasu mstl. 7.30 (i5wksta nuo simnaziios)
Vaitkrinq k. 2 st. 7.42

Vaitkinu k。 l st. 7.44

Kunigiさ kitl l k, 7.47

Svedasu mstl. 7.55

II rnarlruto ilgis 23 km., laikas 25 mrn.



k.- k.l st.― B k,2 st.― mnaz

Savaitds dienos Stoteliu pavadinimas I5wkimo - atvykimo laikas

Pirmadieniais - Penktadieniais

Svedasu mstl. I 4.4Z(iYwksta nuo simnazii os)

Paurigkill k. 14.48

〔ヽickinu k. 14.51

Leliinu k. 14.54

Debcikitl lnstl, 15.02

PapSill k. 15.05

Vttk可■k・ 15.08

Butellll k。 l st. 15。 15

Butenu k.2 st. 15.17

Svedasr) mstl. 15,27

3

Mar5rutas i5 gimnazijos po 7 pamokq:
I.I _N
Svedasq gimnazija- Pauri5kiq k. - Micki-rnq k. - Leliiinq k. - Debeikirl mstl. - Pap5iq k. - Varkujrl

Mar5ruto ilgis 41 km., laikas 45 min.

I marlrutas i5 gimnazijos po Visos dienos grup6s uZsidmimq:
A_E

vedasu simnazi

I marlruto ilgis 23 km., laikas 25 min.

II mar5rutas i5 gimnazijos po Visos dienos grupds uisidmimq:
F_K

II mar5ruto ilgis 33 km.,laikas 30 min.
Per dien4 mokyklinis autobusas, valstybiniai Nr. GEG 315, nuvaZiuoja 158 kilometrus.

MOKYKLINIO AUTOBUSO YALSTYBINIS NR. DEG 542 MARSRUTAI
(DEBEIKIU SKYRIUS)

I marlrutas i gimnazijos Debeihiq skyriq ryte:

Svedasu simnaziia - Kuni k.― Vai k.l st。 一Vait k.2 st.― S a.

Savaitds dienos Stoteliu pavadinimas I5vvkimo - atwhimo laikas

Pirmadieniais - Penktadieniais

Svedasr; mstl. 16.00 (i5vvksta nuo gimnaziios)

KunigiSkiq I k. 16.12

Vaitkflnr] k. 1 st. 16.15

Vaitkillu k,2 st. 16.17

Svedasu mstl. 16.25

S - Sliepsi5kio k. - Pauri5kiq k. - Legu k. - Leli[niq k. - S

Savaites dienos Stoteliu pavadinimas I5vykimo - atvykimo laikas
Pirmadieniais - Penktadieniais Svedasu mstl. 1 6.25 (i5vvksta nuo simnaziios)

Sliepsigkio k. 16.35

Pauri5kiu k. 16.40

Leeu k. 16.50

Svedasu mstl. 17.05

Autobuso sausoiimo vieta - Sventu k.― Val・lctliu k,一 imnaziios Debeikiu skyrius
Savait6s dienos Stoteliu pavadinimas I5vykimo - atvykimo laikas

Pirmadieniais - Penktadieniais

Autobuso saugoiimo vieta 6.24
Sventupio k. 6.30
Varkuiu k. 6.35
Aknystu k. 6.40
Debcikiu nlsti. 6.45

I mar5ruto ilgis 19,5 km, laikas 25 min.

k.-



4

II marlrutas i gimnazijos Debeikiq skyriq ryte:
Gimnazijos Debeikiq skyrius - Dani5itinq k. - Miknifinq k. - Lelifrnq k. - Antupi,{ k. - Mickfrnq k.

II mar5ruto ilgis 42 km, laikas 1 val. 05 min.

II mar5rutas i gimnazijos Debeikiq skyriq ryte:

III mar5ruto ilgis 13 km, laikas 13 min.

I mar5rutas i5 gimnazijos Debeikig skyriaus po 7 pamokq:
Gimnazijos Debeikiq skyrius - Dani5i[nq k. - Mikni[nq k. - Leliflnq k. - Antupir+ k. - Micktnq k.

II mar5rutas i5 gimnazijos Debeikiq skyriaus po 7 pamokq:
Gimnazii os Debeikiu skyri

―Raginlll k,一 Cekoniu k.― Kalvcliu k.― gilnnazilos Debeiki

Savaitds dienos Stoteliu pavadinimas ISwkimo - afvykimo laikas

Pirrnadieniais - Penktadieniais

Debcikill lnstl. 6.45
DaniSiinu k. 6.50

Mikniintl k. 6.55
Leliintl k. 7.10

Antuoiu k. 7.20
Mickillll k. 7.25
RaSimtl k. 7.30
Cekoniu k. 7.40
Kalveliu k. 7.4s
Debeikiu mstl. 7.50

Gimnaziios Debeikiu skyrius - AuSros k. - simnaziios Debeikiu skyrius
Savaitds dienos Stoteliu navadinimas I5vykimo - atvykimo laikas

Dcbeikill mstl. 7.50
Au5ros k. 7.54
Debeikiu mstl. 7.58

- Ra5imu k. - Cekoniu k. - Kalve k. - gimnaziios Debeiki US

Savait6s dienos Stoteliu pavadinimas I5vykimo - atl"ykimo laikas
Debeikiq mstl. 14.40

Dani5i[nq k. 14.45

Miknifrnu k. 14.50

Leli■llu k. 15.05

Anttlpill k. 15,15

4ヽickinll k. 15.20

RaSimtl k. 15.25

Cekoniu k. 15.35

Kalveliu k. 15,40

Debeikiq mstl. 15,45

I marBruto ilgis 42 km, laikas I val. 05 min.

imnazijos DebeikiU skyrius - Au5ros k. - gimnaziios Debeikiu skyrius
Savaitds dienos Stoteliu navadinimas I5vykimo - atvykimo Iaikas

Debeikiu mstl. 15.45

Au5ros k. 15.50

Debeikiu mstl. 15.55

Ii marSruto ilgis 13 km., laikas 15 min.

Pirmadieniais - Penktadieniais

Pirmadieniais - Penktadieniais

Pirmadieniais * Penktadieniais



III mar5rutas i5 gimnazijos Debeikiq skyriaus po 7 pamokq:
lklu sKynus a autoDuso saugollmo

Savaitds dienos Stoteliu pavadinimas I5wkimo - atvykimo laikas

Pirmadieniais - Penktadieniais

Debeikill instl. 15.55

Aknvstu k. 16.00

Varkuiu k. 16.05

Sventupio k. 16.10

Dcbeikiu mstl. 16.35

III mar5ruto ilgis 19,5 km, laikas 25 min.

tr mar5rutas i5 gimnazijos Debeikiq skyriaus po Dienos centro veiklq:
Gimnazijos Debeikiq skyrius - Dani5ifrnq k. - Lelifinq k. - Antupiq k. - Mickfinq k. - Ra5imq k. -

mnaziios Debeiki rlus

Savaitds dienos Stoteliu pavadinimas I5vykimo * atvykimo laikas

Pirmadieniais - Trediadienis

Debcikiu mstl. 16.35(igvyksta 17.00)

Daniこiintl k 17.05

Lcliinu k. fl.20,
Alltupill k. 17.30

Mickflnu k. 17.35

Ragimu k. 17.40

Debeikiu mstl. 17.50

I mar5ruto ilgis 28 km, laikas 50 min.

II mar5rutas i5 gimnazijos Debeikiq skyriaus po Dienos centro veiklq:
Gimnazijos Debeikiq skyrius - Aknystq k. - Varkujq k. * Sventupio k. - autobuso saugojimo vieta.
19、5km

II mar5ruto ilgis 19,5 km, laikas 35 min.
Per dienE, pirmadieniais - trediadienis, rnokyklinis autobusas, valstybinis Nr. DEG 542, nuvaLiroja
196,5 kilometrus.
Per dien4, ketvirtadieniais - penktadienis, mokyklinis autobusas, valstybinis Nr. DEG 542,
nuvaZiuoia 149 kilometrus.

Savait6s dienos Stoteliu pavadinimas ISvyhimo - afvykimo laikas

Pirmadieniais - Trediadienis

Dcbcikill lllstl. 17.55

Aknystu k. 18.00

Vttkuiu k 18.10

Sventupio k. 18.15

Autobuso saugoiimo vieta 18,30

5

k.-v k.- vieta


